
PROT. N. 4974 IV.5
Moiano, 8/11/2021

Ai Docenti della scuola secondaria
Al sito web dell’Istituto
Agli Atti

oggetto: DECRETO di assegnazione incarichi individuali per l’attuazione dei corsi di recupero e
potenziamento nell’ambito del PIANO ESTATE DL 41 art. 1 comma 6

Visto il Decreto Interministeriale 128/2018;

Visto il D. Lgs. 165/2001 art. 6 comma 6 e 36;

Viste le delibere del Collegio dei docenti;

Visto il D. Lgs. 62/2017 art.2 comma 2;

Il Dirigente scolastico

Vista la nota del Ministero dell’Istruzione– avente ad oggetto: Piano scuola estate 2021
Un ponte per un nuovo inizio

Visto l’avviso interno prot. 4178 del 28.09.2021
Viste le istanze di partecipazione presentate
Considerato che il numero delle istanze presentate non rende necessaria la comparazione dei

curricula e la conseguente formulazione di una graduatoria
Considerata l’ulteriore domanda di partecipazione pervenuta ed il posto vacante nel plesso di Forchia

come da precedente DECRETO di assegnazione incarichi individuali per l’attuazione dei corsi di
recupero e potenziamento nell’ambito del PIANO ESTATE DL 41 art. 1 comma 6,PROT. N. 4699-
I.2 ;

DECRETA
l’assegnazione ai docenti di seguito indicati dei corsi di recupero/consolidamento delle competenze di
base di italiano e Matematica destinati agli alunni delle scuole secondarie dell’Istituto

ITALIANO MATEMATICA

MOIANO TOLLERANTE Agnese
MAGLIONE Valentina
SOMMESE Carmela

GRILLO Antonietta
DE MASI Raffaella

///
BUCCIANO CIARDIELLO Angelica RIANNAMaria
FORCHIA BUFFOLINO SONIA DE ROSA Filomena

I docenti individuati, entro il 30 p.v, provvederanno a consegnare l’elenco degli alunni
partecipanti e una bozza di calendario delle attività.
Si ricorda che ciascun corso ha la durato complessiva di 20 ore di cui 10 di Italiano e 10 di
Matematica e le lezioni dovranno svolgersi in presenza, in orario extracurricolare, entro il mese
di novembre.
I docenti individuati, se interessati possono, inoltre, comunicare l’eventuale disponibilità a
svolgere corsi aggiuntivi nei plessi in cui manca l’assegnazione.

IL Dirigente Scolastico
Prof.ssa Rosaria Perrotta



F.to Il Dirigente Scolastico Prof.ssa Rosaria Perrotta Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi
dell’art.3 c.2 D.lgs.39/93

Oggetto: Allegato 1 – AUTORIZZAZIONE ALUNNI

Il/La sottoscritto/a

GENITORE nato/a a

prov. il e residente in

via

genitore dell’alunno/a frequentante la classe

sez. del Plesso di scuola secondaria di

AUTORIZZA

Il/La proprio/a
figlia/a

a partecipare alle attività di Consolidamento e recupero delle competenze di base di Italiano e matematica
nell’ambito della Fase III del Piano Estate “un Ponte per un nuovo inizio.”


	Il Dirigente scolastico
	DECRETA

